
Akcija „Knygų kalėdos"

Jau septintą kartą Lietuvoje nuo 2017 m. lapkričio 15 d. iki 2018 m. sausio 6 d. vykdoma akcija
„Knygų kalėdos", kurią inicijavo Respublikos Prezidentė. Šių metų šūkis buvo – dovanokime
knygų savo bibliotekoms. Mūsų mokyklos pradinukai taip pat įsitraukė į šią akciją.

      

Antros klasės mokinių tėveliai nupirko knygų mokyklos bibliotekai. Dar tris knygas mokykla gavo
dovanų iš Šiaurės šalių Ministrų Tarybos biuro Lietuvoje už aktyvų dalyvavimą projekte „Šiaurės
šalių bibliotekų savaitė".

  

 1 / 3



Akcija „Knygų kalėdos"

 2 / 3



Akcija „Knygų kalėdos"

  Sausio 5 dieną į mokyklos biblioteką sugužėję mokiniai dovanojo bibliotekai akcijos metusurinktas knygas.  Dabar mokyklos biblioteka pasipildys naujomis knygomis, kurias galės skaityti visi šiosmokyklos bibliotekos lankytojai.  Bibliotekos vedėja M.Džėjytė-Storberg

 3 / 3


